
RP-0211-2/2021 

 

 

 

Zarządzenie nr 2/2021 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 4 stycznia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 185/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie arkusza okresowej oceny nauczyciela akademickiego 

 
Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 24 ust. 4 i § 25 pkt 3 w zw. z § 64 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 1 ust. 8 zarządzenia nr 184/2019 Rektora 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie określenia trybu 
i podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczyciela akademickiego oraz podstawowych 
kryteriów dokonywania tej oceny zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zmienia się zarządzenie nr 185/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie arkusza okresowej oceny nauczyciela 
akademickiego w ten sposób, że w załączniku nr 2 do zarządzenia, określającym kryteria 
dokonywania oceny okresowej nauczyciela akademickiego, w rozdziale I. „Zasady” uchyla 
się ust. 4. 

2. Tekst jednolity kryteriów dokonywania oceny okresowej nauczyciela akademickiego 
stanowi załącznik będący integralną częścią zarządzenia.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
 
 

  Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 


